0,331
150g,200g
150g,200g
350g
150g,200g
350

0,331
150g,200g
150g, 200g
350g
120g,200g
150g,200g

0,331
150g,200g
150g,200g
350
150g,200g
350

0,331
150g,200g
150g,200g
150g,200g
150g,200g
350g

0,331

300g,200g
200g,150g
150g,200g
150g,200g
150g,200g

BE QUIC

jedalen & kava

Obedove menu 27.01. —31.01.2025

PONDELOK, 27.01.2025

Biela sosovicova polievka na kyslo 7

Hovddzie kocky na hubach s dusenou ryzou a kyslou uhorkou

Talianske kuracie prsia (olivy, Mozzarella, pomodoro, bazalka, paradajky, §tuchané zemiacky, Saldat) 7
Spendtové halusky so syrovou omackou a mladou cibulkou 1,37

Vyprazany syr so steakovymi hranolkami a tatarskou omdckou 1,3,7

K

cena menu.

7,90 €
7,60 €
6,90 €
6,90 €

Teply bulgurovy salat (kura, Feta, hrdsok, cvikla, Hokaido, baby Spendt, dressing so suSenych paradajok) 1,7 7,90 €

UTOROK, 28.01.2025
Hrachova polievka s krutonmi 1

Ljubljana (mlety bravéovy rezeii so syrom a Sunkou) s opekanymi zemiackami a Coleslaw Salatom 3,7,97,90 €

Morcaci platok na omdcke z peceného cesnaku s dusenou ryzou a fazulovymi luskami
Jahodové zemiakové gulky s limetovo-mdtovym mascarpone a jahodovym chutney 1,3,7
Grilovany ostiepok s varenymi baby zemiackami a brusnicami 7

Vyprazany kuraci rezen so slovenskym zemiakovym salatom 1,3,7

STREDA, 29.01.2025

Hrstkova polievka so zeleninou 1,9

Hovddzia svieckova na smotane s varenou knedlou 1,3,7

Kuracie Kung-Pao s jasminovou ryzou miesanou s vajickovou omeletou 3,5,6

Cerstvé talianske cestoviny Conchiglie s dubdkovou omackou, rukolou a parmezdnom 1,3,7

Vyprazany syr s varenymi zemiackami a tatarskou omdckou 1,3,7

FIT tanier: Pecend kuracia kari fasirka (zeleninovy kus-kus, orientdlny dressing a polny Saldt) 1,3,7

STVRTOK, 30.01.2025

Hovddzi vyvar s rezancami 1,3,9

Kuracie soté v zemiakovej placke s udenym struhanym syrom a ¢alamdadou 1,3,7
Pecené bravcoveé karé na srbsky sposob s dusenou ryzou

Zeleninové krémové Arborio rizoto (cuketa, sus. paradajky, Safranova omdcka, mikrobylinky, parmezan) 7

Vyprazany karfiol s varenymi zemiackami a tatarskou omackou 1,3,7
Pikantné vyprazané kuracie mini rezne s miesanym Salatom a Kapary majonézou 1,3,7

PIATOK, 31.01.2025

Krémova karfiolova polievka so zemiackami 7

Stvrt peceného kuriatka na rozmarine s dusenou ryzou a ovocnym kompotom
Zemiakoveé lokse plnené pecienkou s cervenou dusenou kapustou 1

Peceny losos na limetkovej omdacke s hrdaskovym pyre a listovym Salatom 4,7
Vyprazany syr s varenymi zemiackami a tatarskou omackou 1,3,7

Vyprazany bravcovy rezen s majonézovym Saldatom 1,3,7

www.ranajky-obedy.sk
www.zomato.sk
www.menucka.sk
www.restauracie.sme.sk

7,30 €
6,90 €
6,90 €
7,90 €

7,90 €
7,30 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €

7,90 €
7,30 €
7,30 €
6,90 €
7,90 €

7,90 €
7,30 €
8,50 €
6,90 €
7,90 €


http://www.ranajky-obedy.sk/
http://www.obedovat.sk/
http://www.ranajky-obedy.sk/
http://www.restauracie.sme.sk/

www.facebook.com
VYNOS C. 2319/2007 - 100 — PRILOHA C. 3 (14 ALERGENOV)
1. — obilniny obsahujuce lepok 2. — kérovce a vyrobky z nich 3. — vajcia a vyrobky z nich 4. — ryby a vyrobky z nich 5. — arasidy a vyrobky z nich 6. — scjové
zrnd a vyrobky z nich 7. — mlieko a vyrobky z neho, vratane laktozy 8. — orechy (mandle, lieskové orechy, viasské orechy, kesu, pekanové orechy, para
orechy, pistacie, makadamové orechy a queenslandské orechy) okrem orechov, kt. su pouzivané na vyrobu destildtov 9. — zeler a vyrobky z neho 10. —
horcica a vyrobky z nej 11. — sezamové semend a vyrobky z nich 12. — oxid siricity a siricitany v koncentracidch vyssich ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l 13. —

vICi bob a vyrobky z neho 14. — mdkkyse a vyrobky z nich


http://www.facebook.com/

